Kärsämäen kunta ja Haapajärven kaupunki ovat tulleet 
yhtiön osakkaiksi vuosin 2014 ja 2016. Yhtiön kaupparekisteriin merkittynä 
toimialana on muun ohella hankkia, omistaa, ylläpitää, hoitaa, myydä ja 

vuokrata hallinnassaan olevaa tietoliikenneverkkoa ja sen liittymiä. 
Yhtiössä on yhteensä kolmesataaviisi (305) osaketta, jotka kaikki ovat 
samanlajisia ja tuottavat Yhtiössä yhtäläiset oikeudet.  

Tällä hetkellä PyhäNet Oy:n omistussuhteet ovat seuraavat: 

Osakas Osakkeiden 

lukumäärä kpl 
Omistusosuus (noin) 
% 

Pyhäjärven kaupunki 155    50,82 
Kärsämäen kunta   55   18,03